АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.08.2020 № 67-р

Городской округ Химки

О внесении изменения в распоряжение Администрации городского округа

Химки Московской области от 02.10.2018 № 108-р «Об утверждении

состава штаба по организации работы регионального оператора

по обращению с твердыми коммунальными отходами в городском округе

Химки Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства

и потребления», распоряжениями Министерства жилищно-коммунального

хозяйства Московской области от 28.12.2017 № 479-РВ «Об утверждении

Регламента по организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации

твердых бытовых отходов и крупногабаритного мусора на территории

Московской области», от 24.04.2019 № 229-РВ «Об утверждении

Регламента взаимодействия органа местного самоуправления,

регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами и собственников индивидуальных жилых строений»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации городского

округа Химки Московской области от 02.10.2018 № 108-р «Об утверждении

состава штаба по организации работы регионального оператора

по обращению с твердыми коммунальными отходами в городском округе

Химки Московской области», изложив приложение в новой редакции

(приложение).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Химки Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава городского округа          Д.В. Волошин